
UCHWAŁA NR XXVI/319/09 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 15 kwietnia 2009 r. 
w sprawie zmian w budżecie województwa na 2009 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 153 poz. 1271    
i Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 162 poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 116  
poz. 1206, z 2006 r. Nr 126 poz. 875, Nr 227 poz. 1658, z 2007 r. Nr 173 poz. 1218, z 2008 r.  
Nr 180 poz.1111, Nr 216 poz. 1370, Nr 223 poz. 1458) oraz art. 165 ust. 1 ustawy z 30 czerwca  
2005r. o finansach publicznych (Dz. U.  Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz.1420 oraz z 2006 r. Nr 45 
poz.319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217, Nr 170 poz.1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249  
poz. 1832 oraz z 2007 r. Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984, z 2008 r. Nr 180  
poz. 1112, Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370),  Sejmik Województwa Podlaskiego uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu o kwotę 1.952.749 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu  o kwotę 2.503.525 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian w załączniku Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy 
inwestycyjne w latach 2009-2011”, Nr 3A „Zadania inwestycyjne w 2009 r.” , Nr 4 „Wydatki*na 
programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budzetu Unii Europejskiej oraz 
innych środków ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi na 2009 rok” do Uchwały  
Nr XXIII/280/08 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 29 grudnia 2008 roku w sprawie 
przyjęcia budżetu województwa podlaskiego na rok 2009  zgodnie z załącznikiem Nr 3, 4, 5  do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w załączniku Nr 5 „Przychody i rozchody budżetu w 2009” do Uchwały 
Nr XXIII/280/08 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 29 grudnia 2008 roku w sprawie 
przyjęcia budżetu województwa podlaskiego na rok 2009  zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian w załączniku Nr 7 „Plan przychodów i wydatków gospodarstw 
pomocniczych oraz przychodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych na  
2009 r. ” do Uchwały Nr XXIII/280/08 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 29 grudnia 
2008 roku w sprawie przyjęcia budżetu województwa podlaskiego na rok 2009 zgodnie  
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Uzasadnienie dokonanych zmian stanowi załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały.  



§ 7. Budżet Województwa po dokonanych zmianach przedstawia się następująco: 

1. Dochody budżetu ogółem: 481.680.689 zł, w tym: 

1) dział 730 „Nauka” po zmianach – 1zł,  

2) dział 803 „Szkolnictwo wyższe” po zmianach – 617.174 zł, 

3) dział 851 „Ochrona zdrowia” po zmianach – 32.331 zł,  

4) dział 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społ.” po zmianach – 6.806.255 zł, 

5) ział 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” po zmianach – 2.444.706 zł. 

2. Wydatki budżetu ogółem: 499.622.546 zł, w tym: 

1) dział 600 „Transport i łączność” po zmianach – 146.180.943 zł, 

2) dział 730 „Nauka” po zmianach – 1zł,  

3) dział 803 „Szkolnictwo wyższe” po zmianach – 617.174 zł, 

4) dział 851 „Ochrona zdrowia” po zmianach – 30.772.012 zł, 

5) dział 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społ.” po zmianach – 33.507.879 zł, 

6) dział 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” po zmianach – 47.871.322 zł. 

3. Deficyt budżetu województwa w wysokości 17.941.857 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych. 

§ 8. Wykonanie Uchwały  powierza się Zarządowi Województwa. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Sejmiku 
Mieczysław Bagiński 



Załącznik Nr 1 
 do  uchwały Nr XXVI/319/09  

 Sejmiku Województwa Podlaskiego      

  z dnia 15 kwietnia 2009 r. 
 

Dochody budżetu Województwa Podlaskiego na 2009 r. – Zał. Nr 1 
 

Wyszczególnienie 

Podział klasyfikacji 
budżetowej Zmniejszenia Zwiększenia 

Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 6 
Nauka  730    1

Pozostała działalność  73095   1

Wpływy z różnych rozliczeń   8518  1

Szkolnictwo wyższe 803    617 174

Pomoc materialna dla studentów i doktorantów  80309   617 174
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
 bieżących zadań własnych samorządu województwa   2239  154 294

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin  
/związków gmin/, powiatów /związków powiatów/,  
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

    2708  462 880

Ochrona zdrowia 851    1 911

Pozostała działalność  85195   1 911
Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
 lub pobranych w nadmiernej wysokości     0900  38

Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie 
 z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości     2918  1 873 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 853     1 324 257

Wojewódzkie Urzędy Pracy  85332   1 319 350
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
 bieżących zadań własnych samorządu województwa   2239  329 838

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin  
/związków gmin/, powiatów /związków powiatów/,  
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

    2708  989 512

Pozostała działalność   85395   4 907
Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie  
z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości     2918  4 513

Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie  
z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości     2919  394

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921    9 406

Pozostała działalność  92195   9 406
Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem  
lub pobranych w nadmiernej wysokości     0900  611

Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej wysokości     2910  8795

     
 OGÓŁEM   1 952 749



Załącznik Nr 2 
 do  uchwały Nr XXVI/319/09  

Sejmiku Województwa Podlaskiego      

  z dnia 15 kwietnia 2009 r. 

 
Wydatki budżetu Województwa Podlaskiego na 2009 r. – Zał. Nr 2 

Wyszczególnienie 
Podział klasyfikacji budżetowej

Zmniejszenia Zwiększenia 

Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 6 
      
Transport i łączność 600    550 776

Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe  60001   550 776

Zakup usług remontowych     4270  550 776

Nauka  730    1

Pozostała działalność  73095   1

Różne rozliczenia finansowe   8558  1

Szkolnictwo wyższe 803    617 174

Pomoc materialna dla studentów i doktorantów  80309   617 174

Stypendia i zasiłki dla studentów   3218  462 880

Stypendia i zasiłki dla studentów   3219  154 294

Ochrona zdrowia 851    1 911

Pozostała działalność  85195   1 911
Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości    2918  1 873

Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub pobranych w nadmiernej wysokości   4560  38

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 853    1 324 257

Wojewódzkie Urzędy Pracy  85332   1 319 350
Dotacja celowa z budżetu dla  jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów realizujących projekty finansowane z udziałem 
środków z budżetu UE 

    2678  543 217

Dotacja celowa z budżetu dla  jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów realizujących projekty finansowane z udziałem 
środków z budżetu UE 

    2679  181 073

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu 
terytorialnego od innej jednostki samorządu terytorialnego 
będącej instytucją wdrażającą na zadania realizowane na 
podstawie porozumień  (umów) 

  2888  446 295

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu 
terytorialnego od innej jednostki samorządu terytorialnego 
będącej instytucją wdrażającą na zadania realizowane na 
podstawie porozumień  (umów) 

  2889  148 765

Pozostała działalność  85395   4 907

Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości    2918  4 513

Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości    2919  394

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921    9 406
Pozostała działalność  92195   9 406
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom   2820  9 406

 OGÓŁEM  2 503 525



 

 
Załącznik Nr 3 

 do  uchwały Nr XXVI/319/09  

 Sejmiku Województwa Podlaskiego      

  z dnia 15 kwietnia 2009 r. 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011 – Zał. Nr 3 

Dział Rozdz. §** 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji 
(w latach) 

Łączne 
koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 

rok budżetowy 
2009 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

2010 r. 2011 r. dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzące

 z innych  
źródeł* 

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p. 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

600 60013 6050

Przebudowa drogi wojewódzkiej 
Nr 681 na odcinku Poświętne – 

Pietkowo oraz na odcinku Wólka 
Pietkowska – Topczewo (2008-

2012) 

23 300 000 4 529 000 4 529 000  

A  

 6 000 000 6 000 000
Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w 
Białymstoku 

B  
C  

…  

600 60013 6050

Przebudowa drogi wojewódzkiej 
Nr 685 na odcinku Dubicze 
Cerkiwene – Jelonka (2008-

2013) 

17 000 000 55 000 55 000  

A  

 2 500 000 3 000 000
Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w 
Białymstoku 

B  
C  
…  

600 60013 
6050 
6058 
6059

Przebudowa drogi wojewódzkiej 
Nr 671 na odcinku Krypno - 

Tykocin - etap I (odcinek Krypno 
- Tykocin, przejazd kolejowy na 

odcinku Knyszyn - Krypno, 
remont mostu przez rz. Narew w 

m. Tykocin)  
(2008-2012) 

37 300 000 1 093 600 1 093 600  

A  

 100 000 14 122 400
Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w 
Białymstoku 

B  
C  

…  

600 60013 
6050 
6058 
6059

Przebudowa drogi wojewódzkiej 
Nr 671 na odcinku Krypno - 

Tykocin - etap II (m. Tykocin - 
od mostu do granicy zabudowy 
w stronę m. Stare Jeżewo; m. 
Tykocin - dojazd do mostu od 

strony Krypna) 
(2008-2012) 

17 700 000 617 000 617 000  

A  

  2 000 000 5 900 000
Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w 
Białymstoku 

B  
C  

…  

600 60013 
6050 
6058 
6059

Przebudowa drogi wojewódzkiej 
Nr 668 na odcinku Piątnica - 

Poduchowna – Jedwabne od km 
0+100 do km 16+938 (2008-

2011) 

44 600 000 2 379 500 579 500   

A  

1 800 000 16 833 500 25 329 000
Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w 
Białymstoku 

B  
C  

…  

600 60013 6050 
6058 

Przebudowa drogi wojewódzkiej 
Nr 685 na odcinku Nowosady – 33 500 000 950 000 950 000  A   1 000 000 12 600 000 Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w B  



 

Dział Rozdz. §** 
Nazwa zadania inwestycyjnego 

i okres realizacji 
(w latach) 

Łączne 
koszty 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 

rok budżetowy 
2009 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

2010 r. 2011 r. dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzące

 z innych  
źródeł* 

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p. 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
6059 Hajnówka od km 35+920 do km 

41+260 oraz drogi wojewódzkiej 
Nr 687 na odcinku od km 

28+334 do km 29+218 (2007-
2012) 

C  Białymstoku 

…  

600 60013 
6050 
6058 
6059

Przebudowa drogi wojewódzkiej 
Nr 678 na odcinku Białystok – 

Kleosin (2008-2012) 
53 500 000 555 000 555 000  

A  

 10 660 000 21 000 000
Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w 
Białymstoku 

B  
C  
…  

600 60013 
6050 
6058 
6059

Przebudowa drogi wojewódzkiej 
Nr 653 na odcinku Bakałarzewo 
– Suwałki od km 13+165 do km 

28+800 (2008-2012) 

50 954 000 120 000 120 000  

A  

 11 000 000 19 900 000
Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w 
Białymstoku 

B  
C  
…  

600 60013 
6050 
6058 
6059

Przebudowa drogi wojewódzkiej 
Nr 645 na odcinku granica 

województwa – Nowogród od 
km 25+320 do km 46+000 z 
wyłączeniem odcinka od km 

34+963 do km 38+466 i drogi 
wojewódzkiej Nr 648 na odcinku 

7+850 do km 9+300 wraz z 
mostem przez rzekę Pisę w 
miejscowości Morgowniki 

(2007-2012) 

67 400 000 1 106 000 1 106 000   

A  

 20 400 000 21 900 000
Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w 
Białymstoku 

B  
C  

…  

      Ogółem 345 254 000 11 405 100 9 605 100 0 0 1 800 000 70 493 500 129 751 400   
 

 



 

 
Załącznik Nr 4 

 do  uchwały Nr XXVI/319/09  

 Sejmiku Województwa Podlaskiego      

  z dnia 15 kwietnia 2009 r. 

Zadania inwestycyjne w 2009 r. – Zał. Nr  3A 
w złotych 

 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program lub 
koordynująca 

wykonanie programu 

rok budżetowy 
2009 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzące 

 z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 600 60013 6050 
Modernizacja ul. Białostockiej w m. 

Hajnówka w ciągu drogi wojewódzkiej 
Nr 685  

700 000 700 000 700 000  

A  

 
Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w 
Białymstoku 

B  
C  
…  

2 600 60013 6050 

Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 664 
w rejonie Lipska na odcinku od km 

49+521 do km 52+589 wraz ze 
skrzyżowaniem z drogą wojewódzką Nr 

673 

6 200 000 10 000 10 000  

A  

 
Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w 
Białymstoku 

B  
C  
…  

3 600 60013 6050 
Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 681 
na odcinku Poświętne – Pietkowo oraz na 
odcinku Wólka Pietkowska – Topczewo 

23 300 000 4 529 000 4 529 000  

A  

 
Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w 
Białymstoku 

B  
C  
…  

4 600 60013 6050 
Poprawa bezpieczeństwa ruchu 

drogowego w ciągu drogi wojewódzkiej 
Nr 655 w m. Poddubówek 

1 500 000 50 000 50 000  

A  

 
Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w 
Białymstoku 

B  
C  
…  

5 600 60013 6050 Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 685 
na odcinku Dubicze Cerkiewne – Jelonka 17 000 000 55 000 55 000  

A  

 
Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w 
Białymstoku 

B  
C  
…  

6 600 60013 6050 
Przebudowa jezdni ul. Warszawskiej 

 w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 678 w 
m. Wysokie Mazowieckie  

2 700 000 1 090 500 1 090 500  
A  

 
Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w 
Białymstoku 

B  
C  



 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program lub 
koordynująca 

wykonanie programu 

rok budżetowy 
2009 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzące 

 z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
…  

7 600 60013 6050 

Przebudowa mostu przez rz. Muzgę w m. 
Jakać Młoda w km 20+512,88 w ciągu  
drogi wojewódzkiej Nr 677 Łomża - 

Śniadowo - Ostrów Mazowiecka wraz z 
dojazdami na odcinku od km 20+450 do 

km 20+575 

2 400 000 2 400 000 2 400 000  

A  

 
Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w 
Białymstoku 

B  
C  

…  

8 600 60013 6050 
Przebudowa przepustu w ciągu drogi 

wojewódzkiej Nr 687 Juszkowy Gród – 
Bondary – Nowosady w km 25+186,4  

200 000 200 000 200 000  

A  

 
Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w 
Białymstoku 

B  
C  
…  

9 600 60013 6050 

Przebudowa mostu na przepust wraz z 
dojazdami przez rz. Mężeniankę k/m. 

Mężenin w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 
679 Łomża - Podgórze -Gać - Mężenin w 

km 31+357 

380 000 380 000 380 000  

A  

 
Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w 
Białymstoku 

B  
C  
…  

10 600 60013 6050 

Przebudowa mostu wraz z dojazdami 
przez rz. Moszczonę k/m Maćkowicze w 
ciągu drogi wojewódzkiej Nr 640 Droga 
19 /Anusin/ - Radziwiłówka - gr.państwa 

w km 5+910 

900 000 900 000 900 000  

A  

 
Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w 
Białymstoku 

B  
C  
…  

11 600 60013 6050 Podział, wycena i wykup nieruchomości 
oraz regulacja stanów prawnych gruntów 200 000 200 000 200 000

 A  

 
Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w 
Białymstoku 

 B  
 C  
 …  

12 600 60013 6050 
Dokumentacja techniczna na przebudowę 
skrzyżowania drogi wojewódzkiej Nr 664 

z ul. Rajgrodzką w Augustowie 
170 000 170 000 170 000  

A  

 
Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w 
Białymstoku 

B  
C  
…  

13 600 60013 6050 
Dokumentacja techniczna na przebudowę 

drogi wojewódzkiej Nr 678 na odcinku 
przejście przez m. Brok 

149 500 149 500 149 500  

A  

 
Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w 
Białymstoku 

B  
C  
…  

14 600 60013 6050 
Dokumentacja techniczna na przebudowę 

mostu przez rz. Nurzec w m. 
Ciechanowiec w ciągu drogi 

194 900 194 900 194 900  
A  

 
Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w 
Białymstoku 

B  
C  



 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program lub 
koordynująca 

wykonanie programu 

rok budżetowy 
2009 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzące 

 z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
wojewódzkiej Nr 690 Czyżew Osada - 

Ciechanowiec - Siemiatycze w km 
21+064 

…  

15 600 60013 6050 

Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 671 
na odcinku Krypno – Tykocin - etap I 
(odcinek Krypno - Tykocin, przejazd 
kolejowy na odcinku Knyszyn - Krypno, 
remont mostu przez rz. Narew w m. 
Tykocin)  

37 300 000 1 093 600 1 093 600  

A  

 
Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w 
Białymstoku 

B  
C  

…  

16 600 60013 6050 

Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 671 
na odcinku Krypno - Tykocin - etap II 

(m. Tykocin - od mostu do granicy 
zabudowy w stronę m. Stare Jeżewo; m. 

Tykocin - dojazd do mostu od strony 
Krypna) 

17 700 000 617 000 617 000  

A  

 
Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w 
Białymstoku 

B  
C  

…  

17 600 60013 
6050 
6058 
6059 

Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 668 
na odcinku Piątnica Poduchowna – 
Jedwabne od  km 0+100 do km 16+938 

44 600 000 2 379 500 579 500  

A  

1 800 000
Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w 
Białymstoku 

B  
C  

…  

18 600 60013 6050 

Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 685 
na odcinku Nowosady – Hajnówka od 
km 35+920 do km 41+260 oraz drogi 

wojewódzkiej Nr 687 na odcinku od km 
28+334 do km 29+218 

33 500 000 950 000 950 000  

A  

 
Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w 
Białymstoku 

B  

C  

…  

19 600 60013 6050 Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 678 
na odcinku Białystok – Kleosin 53 500 000 555 000 555 000  

   

 
Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w 
Białymstoku 

   
   
   

20 600 60013 6050 
Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 653 
na odcinku Bakałarzewo – Suwałki od 
km 13+165 do km 28+800 

50 954 000 120 000 120 000  

A  

 
Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w 
Białymstoku 

B  
C  
…  

21 600 60013 6050 
Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 645 

na odcinku granica województwa – 
Nowogród od km 25+320 do km 46+000 

67 400 000 1 106 000 1 106 000  
A  

 
Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w 
Białymstoku 

B  
C  



 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program lub 
koordynująca 

wykonanie programu 

rok budżetowy 
2009 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzące 

 z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
z wyłączeniem odcinka od km 34+963 do 
km 38+466 i drogi wojewódzkiej Nr 648 
na odcinku 7+850 do km 9+300 wraz z 

mostem przez rzekę Pisę w miejscowości 
Morgowniki. 

…  

22 600 60013 6050 Modernizacja budynku RDW w 
Suwałkach 200 000 200 000 200 000  

A  

 
Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w 
Białymstoku 

B  
C  

…  

23 600 60013 6050 Roboty budowlane na terenie siedziby 
RDW Sokółka w Dąbrowie Białostockiej 100 000 100 000 100 000  

A  

 
Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w 
Białymstoku 

B  
C  

…  

24 600 60013 6050 Dokumentacja projektowa na rozbudowę 
budynku PZDW przy ul. Elewatorskiej  100 000 100 000 100 000  

A  

 
Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w 
Białymstoku 

B  
C  

…  

25 600 60013 6050 Rozbudowa instalacji klimatyzacyjnej w 
budynku PZDW przy ul. Elewatorskiej  50 000 50 000 50 000

 A   
Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w 
Białymstoku 

 B   
 C   

 …   

26 600 60013 6060 Samochód ciężarowo-dostawczy - 2 szt. 200 000 200 000 200 000  
A  

 
Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w 
Białymstoku 

B  
C  

27 600 60013 6060 Samochód patrolowy - 2 szt. 90 000 90 000 90 000  

A  

 
Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w 
Białymstoku 

B  
C  
…  

28 600 60013 6060 Rozbudowa infrastruktury 
informatycznej i oprogramowania 50 000 50 000 50 000  

A  

 
Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w 
Białymstoku 

B  
C  
…  



 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty 
finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program lub 
koordynująca 

wykonanie programu 

rok budżetowy 
2009 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

kredyty 
i pożyczki 

środki 
pochodzące 

 z innych  
źródeł* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

29 600 60013 6060 Kosiarka na wysięgniku hydraulicznym - 
2 szt i głowica kosiarki - 1 szt 125 000 125 000 125 000  

A  

 
Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w 
Białymstoku 

B  
C  
…  

30 600 60013 6060 Automat spawalniczy  - 1 szt. 7 000 7 000 7 000  

A  

 
Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w 
Białymstoku 

B  
C  
…  

31 600 60013 6060 Agregat prądotwórczy trójfazowy - 1 szt. 6 000 6 000 6 000  

A  

 
Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w 
Białymstoku 

B  
C  
…  

32 600 60013 6060 Młotek Schmidta z oprogramowaniem 
- 1 szt. 5 000 5 000 5 000  

A  

 
Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w 
Białymstoku 

B  
C  
…  

33 600 60013 6060 Miernik grubości powłoki malarskiej  
- 1 szt. 5 000 5 000 5 000  

A  

 
Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w 
Białymstoku 

B  
C  
…  

34 600 60013 6060 Zestaw niwelacyjny z oprogramowaniem 
- 1 szt. 5 000 5 000 5 000  

A  

  
Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w 
Białymstoku 

B  
C  
…  

35 600 60013 6060 Termometr do pomiaru temp. masy 
bitumicznej - 1 szt. 4 000 4 000 4 000  

A  

  
Podlaski Zarząd Dróg 

Wojewódzkich w 
Białymstoku 

B  
C  
…  

        Ogółem 361 895 400 18 797 000 16 997 000 0 0 1 800 000   

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:         
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)         
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych       
C. Inne źródła   
(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego) 



 

Załącznik Nr 6 
do  uchwały Nr XXVI/319/09  

 Sejmiku Województwa Podlaskiego      

  z dnia 15 kwietnia 2009 r. 

  
      

 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych środków ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi na 2009 rok 

 

Lp. Projekt Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu 

UE 

2009 r. 

Wydatki 

razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 

obligacje pozostałe** pożyczki na 

prefinansowanie 

z budżetu 

państwa 

pożyczki

i kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 Wydatki majątkowe razem: x                           

1.1 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013  

Priorytet: Priorytet II. Rozwój infrastruktury transportowej  

Działanie: Działanie 2.1. Rozwój transportu drogowego  Poddziałanie: 2.1.1. Regionalna  infrastruktura drogowa 

Nazwa projektu: Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 671 na odcinku Krypno – Tykocin - etap I (odcinek Krypno - Tykocin, przejazd kolejowy na odcinku Knyszyn - Krypno, remont mostu przez rz. Narew w m. Tykocin)  

Razem wydatki: 23 600, 60013, 

6050 6058 

6059 

37 300 000 3 730 000 33 570 000 1 093 600 1 093 600 0 0 1 093 600 0 0 0 0 0 

z tego: 2008 r. 0 0 0                     

2009 r. 1 093 600 1 093 600 0 1 093 600 1 093 600 0 0 1 093 600 0 0 0 0 0 

2010 r. 100 000 10 000 90 000                     

2011 r. 14 022 400 722 400 13 300 000                     

2012 r. 22 084 000 1 904 000 20 180 000                     

1.2 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013  

Priorytet: Priorytet II. Rozwój infrastruktury transportowej  

Działanie: Działanie 2.1. Rozwój transportu drogowego  Poddziałanie: 2.1.1. Regionalna  infrastruktura drogowa 



 

 Nazwa projektu: Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 671 na odcinku Krypno – Tykocin - etap II (m. Tykocin - od mostu do granicy zabudowy w stronę m. Stare Jeżewo; m. Tykocin - dojazd do mostu od strony Krypna) 

Razem wydatki: 23 600, 
60013, 
6050 
6058 
6059 

17 700 000 1 770 000 15 930 000 617 000 617 000 0 0 617 000 0 0 0 0 

z tego: 2008 r. 237 000 237 000 0                   

2009 r. 617 000 617 000 0 617 000 617 000 0 0 617 000 0 0 0 0 

2010 r. 2 000 000 200 000 1 800 000                   

2011 r. 5 900 000 300 000 5 600 000                   

2012 r. 8 946 000 416 000 8 530 000                   

1.3 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013  

Priorytet: Priorytet II. Rozwój infrastruktury transportowej  

Działanie: Działanie 2.1. Rozwój transportu drogowego Poddziałanie: 2.1.1. Regionalna  infrastruktura drogowa 

Nazwa projektu: Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 668 na odcinku Piątnica Poduchowna – Jedwabne od km 0+100 do km 16+938 

Razem wydatki: 23 600, 
60013, 
6050 
6058 
6059 

44 600 000 4 460 000 40 140 000 2 379 500 579 500 0 0 579 500 1 800 000 0 0 0 

z tego: 2008 r. 58 000 58 000 0                   

2009 r. 2 379 500 579 500 1 800 000 2 379 500 579 500 0 0 579 500 1 800 000 0 0 0 

2010 r. 16 833 500 1 623 500 15 210 000                   

2011 r. 25 329 000 2 199 000 23 130 000                   

1.4 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013  

Priorytet: Priorytet II. Rozwój infrastruktury transportowej  

Działanie: Działanie 2.1. Rozwój transportu drogowego Poddziałanie: 2.1.1. Regionalna  infrastruktura drogowa 

Nazwa projektu: Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 685 na odcinku Nowosady – Hajnówka od km 35+920 do km 41+260 oraz drogi wojewódzkiej Nr 687 na odcinku od km 28+334 do km 29+218 

Razem wydatki: 23 600, 
60013, 
6050 
6058 
6059 

33 500 000 3 350 000 30 150 000 950 000 950 000 0 0 950 000 0 0 0 0 

z tego: 2008 r. 0 0 0                   

2009 r. 950 000 950 000 0 950 000 950 000 0 0 950 000 0 0 0 0 

2010 r. 1 000 000 100 000 900 000                   

2011 r. 12 600 000 1 000 000 11 600 000                   

2012 r. 18 950 000 1 300 000 17 650 000                   



 

 Program Regionalny Program Operacyjny Województwa Podlaskiego na lata 2007-2013 

 

Priorytet: Priorytet II. Rozwój infrastruktury transportowej  
Działanie: Działanie 2.1. Rozwój transportu drogowego Poddziałanie: 2.1.1. Regionalna  infrastruktura drogowa 
Nazwa projektu: Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 678 na odcinku Białystok – Kleosin  
Razem wydatki: 

23 
600, 60013, 
6050 6058 

6059 

53 500 000 5 350 000 48 150 000 555 000 555 000 0 0 555 000 0 0 0 0 
z tego: 2008 r. 249 000 249 000 0           
2009 r. 555 000 555 000 0 555 000 555 000 0 0 555 000 0 0 0 0 
2010 r. 10 660 000 1 000 000 9 660 000           
2011 r. 21 000 000 2 000 000 19 000 000           
2012 r. 21 036 000 1 546 000 19 490 000           

1.6 

Program: Program Operacyjny Rozwój Polski Wschodniej 
Priorytet: Oś priorytetowa IV: Infrastruktura transportowa 
Działanie: Działanie IV.1 Infrastruktura drogowa 
Nazwa projektu: Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 653 na odcinku Bakałarzewo – Suwałki od km 13+165 do km 28+800 
Razem wydatki: 

23 
600, 60013, 
6050 6058 

6059 

50 954 000 7 643 100 43 310 900 120 000 120 000 0 0 120 000 0 0 0 0 
z tego: 2008 r. 10 000 10 000 0           
2009 r. 120 000 120 000 0 120 000 120 000 0 0 120 000 0 0 0 0 
2010 r. 11 000 000 1 650 000 9 350 000           
2011 r. 19 900 000 2 985 000 16 915 000           
2012 r. 19 924 000 2 878 100 17 045 900           

1.7 

Program: Program Operacyjny Rozwój Polski Wschodniej 
Priorytet: Oś priorytetowa IV: Infrastruktura transportowa 
Działanie: Działanie IV.1 Infrastruktura drogowa 

Nazwa projektu: Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 645 na odcinku granica województwa – Nowogród od km 25+320 do km 46+000 z wyłączeniem odcinka od km 34+963 do km 38+466 i drogi wojewódzkiej Nr 648 na 
odcinku 7+850 do km 9+300 wraz z mostem przez rzekę Pisę w miejscowości Morgowniki 

Razem wydatki: 

23 
600, 60013, 
6050 6058 

6059 

67 400 000 10 110 000 57 290 000 1 106 000 1 106 000 0 0 1 106 000 0 0 0 0 
z tego: 2008 r. 209 000 209 000 0           
2009 r. 1 106 000 1 106 000 0 1 106 000 1 106 000 0 0 1 106 000 0 0 0 0 
2010 r. 20 400 000 2 500 000 17 900 000           
2011 r. 21 900 000 3 000 000 18 900 000           
2012 r. 23 785 000 3 295 000 20 490 000           

Ogółem (1+2) x 304 954 000 36 413 100 268 540 900 6 821 100 5 021 100     5 021 100 1 800 000       



 

Załącznik Nr 6 
do  uchwały Nr XXVI/319/09  

 Sejmiku Województwa Podlaskiego      

  z dnia 15 kwietnia 2009 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2009 r. – Zał. Nr 5 – zmiany 
 
 

Lp. Wyszczególnienie Klasyfikacja               § Kwota 
1 2 3 4 

I 
 
Przychody – ogółem 
 

  30 611 857 

1 Kredyty § 952 12 670 000 
2 Pożyczki § 952  

3 
Pożyczka na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z  budżetu UE 

§ 903 0 

4 Spłata pożyczek udzielonych § 951  
5 Prywatyzacja majątku jst § 944  
6 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 17 941 857 
7 Papiery wartościowe (obligacje) § 931  
8 Inne źródła (wolne środki) § 955  

II 
 
Rozchody – ogółem 
 

  12 670 000 

1 Spłaty kredytów § 992 8 670 000 
2 Spłaty pożyczek § 992  

3 

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

§ 963  

4 Udzielone pożyczki* § 991  
5 Lokaty § 994  

6 Wykup papierów wartościowych 
(obligacji) § 982 4 000 000 

7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  
 
 

 

 



 

Załącznik Nr 7 
do  uchwały Nr XXVI/319/09  

 Sejmiku Województwa Podlaskiego      

  z dnia 15 kwietnia 2009 r. 
Plan przychodów i wydatków gospodarstw pomocniczych  oraz przychodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2009 r. – Zał. Nr 7 

 w złotych 

 

Lp. Wyszczególnienie 

Stan środków 
obrotowych** 

na początek 
roku 

Przychody* Wydatki 

Stan środków 
obrotowych** 
na koniec roku

Rozliczenia 
z budżetem 

z tytułu 
wpłat 

nadwyżek 
środków za 

2009 r. 

ogółem 

w tym: 

ogółem 
w tym: 

wpłata do 
budżetu 

dotacje 
z 

budżetu*** 

w tym: 

§ 
241 § 265 na 

inwestycje 

1 2 3 4 5 6 6 7 8 9 10 11 
I Gospodarstwa pomocnicze 283 550,00 15 054 000,00   x x   15 054 000,00 10 000,00 283 550,00 x 
  z tego:                     

  1 Podlaskie Biuro Planowania Przestrzennego - 
Gospodarstwo pomocnicze w Łomży 65 000,00 354 000,00   x x   354 000,00 10 000,00 65 000,00 x 

  
2 Wojewódzki Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w 

Białymstoku - Gospodarstwo pomocnicze -Eksploatacja 
Urządzeń Melioracyjnych 

0,00 8 150 000,00   x x   8 150 000,00   0,00 x 

  
3 Wojewódzki Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w 

Białymstoku - Gospodarstwo pomocnicze-Eksploatacja  
Wodociągów 

218 550,00 6 550 000,00   x x   6 550 000,00   218 550,00 x 

II Dochody własne jednostek budżetowych 99 930,00 1 333 100,00   x x x 1 397 400,00 x 35 630,00   
  z tego:                     

  1 Szkoła Policealna Nr 1 Ochrony Zdrowia w 
Białymstoku 9,00 16 400,00   x x x 16 400,00 x 9,00   

  2 Szkoła Policealna Nr 2 Pracowników Medycznych i 
Społecznych w Białymstoku 0,00 3 500,00   x x x 3 500,00 x 0,00   

    Szkoła Policealna Nr 2 Pracowników Medycznych i 
Społecznych w Białymstoku - internat 40 000,00 291 000,00   x x x 321 000,00 x 10 000,00   

  3 Policealna Szkoła Medyczna w Suwałkach-internat 5 000,00 136 200,00   x x x 136 200,00 x 5 000,00   
  4 Szkoła Policealna Ochrony Zdrowia w Łomży-internat 5 000,00 191 800,00   x x x 191 800,00 x 5 000,00   
  5 Nauczycielskie Kolegium Języków Obcych w Łomży 2 000,00 13 200,00   x x x 14 500,00 x 700,00   
  6 Centrum Edukacji Nauczycieli w Białymstoku 40 000,00 300 000,00   x x x 329 000,00 x 11 000,00   
  7 Centrum Edukacji Nauczycieli w Suwałkach 0,00 118 000,00   x x x 118 000,00 x 0,00   
  8 Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Łomży 0,00 223 000,00   x x x 223 000,00 x 0,00   

  9 Podlaski Zarząd Dróg Wojewódzkich  
w Białymstoku 7 921,00 40 000,00   x x x 44 000,00 x 3 921,00   

 10 
Urząd Marszałkowski WP, w tym: 
Rozdział 60001 
Rozdzial 92195 

36 469,00
44,00

76 470,00
0,00  x x x 112 939,00

44,00
X 

44,00 0,00  

III Zakłady budżetowe 119 744,00 2 898 650,00 1 207 860,00 0,00 1 207 860,00 x 2 935 207,00 44,00 83 187,00 x 



 

Lp. Wyszczególnienie 

Stan środków 
obrotowych** 

na początek 
roku 

Przychody* Wydatki 

Stan środków 
obrotowych** 
na koniec roku

Rozliczenia 
z budżetem 

z tytułu 
wpłat 

nadwyżek 
środków za 

2009 r. 

ogółem 

w tym: 

ogółem 
w tym: 

wpłata do 
budżetu 

dotacje 
z 

budżetu*** 

w tym: 

§ 
241 § 265 na 

inwestycje 

1 2 3 4 5 6 6 7 8 9 10 11 
  z tego:                    
  1 Wojewódzki Ośrodek Sportu i Rekreacji Szelment 83 187,00 2 822 180,00 1 207 860,00   1 207 860,00 x 2 822 180,00   83 187,00 x 

Ogółem 466 667,00 19 285 550,00 1 207 860,00 0,00 1 207 860,00   19 349 850,00 10 044,00 402 367,00   
             
W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych:           
*    dochody            
**   stan środków pieniężnych           
*** źródła dochodów wskazanych przez Zarząd            
             

 

 
 
 
 
 
 



 

Załącznik Nr 8 
do  uchwały Nr XXVI/319/09  

 Sejmiku Województwa Podlaskiego      

  z dnia 15 kwietnia 2009 r. 

UZASADNIENIE 

Ad. § 1.2.  Zwiększenia dochodów i wydatków budżetu o kwotę  1.952.749  zł  dokonano na 
podstawie:  

1) Wniosku Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Białymstoku o kwotę 1.319.350 zł  w związku   
z planowanym wpływem od Instytucji Pośredniczącej refundacji wydatków wkładu 
wspólnotowego poniesionego przez WUP w trakcie realizacji projektów w ramach Działania  
2.1 ZPOR. Przedmiotowa refundacja nastąpi po pozytywnej weryfikacji formalnej i merytorycznej 
wniosków o płatność oraz z planowanego wpływu środków rezerwy celowej budżetu państwa na 
2009 r. na pokrycie wydatków wkładu krajowego - aktualnie trwa ustalanie procedury 
uruchamiania środków rezerwy celowej budżetu państwa na rok 2009 i przystąpienie 
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Białymstoku do dodatkowej kontraktacji środków w ramach 
Działania 2.1 ZPORR  2004 - 2006  (pismo z dnia 18.03.2009 r. znak: DRK.-II-8524-7-MCz/09) 
będącego wynikiem przedłużenia przez Komisję Europejską okresu kwalifikowalności wydatków 
w ramach ZPORR do dnia 30 czerwca 2009 r. Zwiększone dochody budżetowe przeznaczone 
zostaną na zrównoważenie poniesionych, zwiększonych  wydatków budżetowych WUP 2009 r.  

2) Wniosków Urzędu Marszałkowskiego w Białymstoku  

- o kwotę 617.174 zł na realizację projektu w ramach Działania 2.2 ZPORR – projekty 
stypendialne dla uczniów i studentów, w związku z przedłużeniem przez Komisję 
Europejską okresu kawalifikowalności wydatków w ramach ZPORR do 30 czerwca 
2009r.  na podstwie pisma Ministra Rozwoju Regionalnego Nr DKR-II-8524-7-MCz/09  
z dnia 18 marca 2009r. w celu pełnego wykorzystania dostępnych środków. 

- o kwotę 16.225 zł zwrot  dotacji pobranych w nadmiernej wysokości lub nienależnie wraz 
z odsetkami przez Beneficjentów  Działania 2.6 Regionalne strategie Innowacyjne  
i transfer wiedzy – kwota 1 zł,  Działania 7.1, 7.2, 7.3  POKL – kwota 4.907 zł oraz 
Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Paliatywnej w Suwałkach – kwota 1.911 zł oraz 
zwrot niewykorzystanych części dotacji przekazanych w ramach otwartych konkursów 
ofert oraz odsetek przez: Muzeum Okregowe w Suwałkach – 6.388 zł, Fundację „Młoda 
Muzyka Śląska” – 1.284 zł, Fundację „Nasz Wspólny Dom” – 1.734 zł. 

Zwroty otrzymanych dotacji zostały przekazane  do Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego  
w Białymstoku celem rozliczenia.  

Ad. § 2. Zwiększenia wydatków budżetu o kwotę 550.776 zł dokonano na podstawie wniosku 
Urzędu Marszałkowskiego w Białymstoku w związku z koniecznością wykonania okresowej 
naprawy rewizyjnej autobusu szynowego SA 105-103 wraz z modernizacją polegającą na 
zamontowaniu klimatyzacji wnętrza. Zwiększenie wydatków  na realizację zadania z wolnych 
środków budżetu województwa na rok 2009. 

 



 

Ad. § 3. Dokonano zmian w załączniku Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy 
inwestycyjne w latach 2009-2011”, Nr 3A „Zadania inwestycyjne w 2009r” , Nr 4 „Wydatki*na 
programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budzetu Unii Europejskiej oraz 
innych środków ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi na 2009 rok” w zadaniach 
inwestycyjnych realizowanych przez Podlaski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Białymstoku według 
następujących przesunięć planowanych wydatków polegających na zwiększeniu planowanych 
wydatków w zadaniu budżetowym – Inwestycje drogowe dofinansowane ze środków UE o kwotę 
744.100 zł oraz na zmniejszeniu planowanych wydatków w zadaniu budżetowym – Inwestycje 
drogowe ze środków własnych o kwotę 744.100 zł, a mianowicie: 

 zwiększeniu planowanych wydatków na następujące zadania: 
1. Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 671 na odcinku Krypno – Tykocin - etap I (odcinek 

Krypno - Tykocin, przejazd kolejowy na odcinku Knyszyn - Krypno, remont mostu przez 
rz. Narew w m. Tykocin) – zwiększenie o kwotę 677.600 zł wynika z konieczności  
przeznaczenia dodatkowych środków finansowych na aktualizację dokumentacji 
technicznej; 

2. Przebudowa drogi wojewódzkiej Nr 668 na odcinku Piątnica Poduchowna – Jedwabne od  
km 0+100 do km 16+938 – zwiększenie o kwotę 66.500 zł do wysokości najniższej oferty 
zgłoszonej w trakcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na aktualizację 
dokumentacji technicznej. 
 

Na uzupełnienie brakujących środków przeznaczono środki z zadania:  

1. Dokumentacja techniczna na przebudowę skrzyżowania drogi wojewódzkiej Nr 664  
z ul. Rajgrodzką w Augustowie – zmniejszenie o kwotę 130.000 zł wynika z oszczędności 
uzyskanych w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego; 

2. Dokumentacja techniczna na przebudowę drogi wojewódzkiej Nr 678 na odcinku przejście 
przez m. Brok – zmniejszenie o kwotę 150.500 zł wynika z oszczędności uzyskanych  
w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego; 

3. Dokumentacja techniczna na przebudowę mostu przez rz. Nurzec w m. Ciechanowiec  
w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 690 Czyżew Osada - Ciechanowiec - Siemiatycze w km 
21+064 – zmniejszenie o kwotę 105.100 zł wynika z oszczędności uzyskanych w wyniku 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego; 

4. Przebudowa jezdni ul. Warszawskiej w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 678 w m. Wysokie 
Mazowieckie – zmniejszenie o kwotę 358.500 zł. w związku z koniecznością przesunięcia 
środków finansowych na inwestycje realizowane przy współfinansowaniu UE. 

W wyniku dokonanych zmian budżetowych ogólny plan  wydatków nie ulegnie zmianie. 

Ad. § 4. Dokonano zmian w  załączniku Nr 5 „Przychody i rozchody budżetu w 2009 r.” 
polegających na zwiększeniu przychodów o kwotę 550.776 zł  w nadwyżce budżetu z lat 
ubiegłych w związku z koniecznością wykonania okresowej naprawy rewizyjnej autobusu 
szynowego SA 105-103 wraz z modernizacją polegającą na zamontowaniu klimatyzacji wnętrza. 

Ad. § 5.  Zmian dokonano w załączniku Nr 6 „Plan przychodów i wydatków gospodarstw 
pomocniczych oraz przychodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych na 
2009r - Zał. Nr 7”,  przez Urząd Marszałkowski  w Białymstoku otrzymanych odszkodowań od 
instytucji ubezpieczeniowych z tytułu szkód transportowych oraz odsetek bankowych. 

 


